Протокол здседания
комиссии по противодействию коррупции в Государсr,венноirt aBToHoMHo}t учрежленпи
социальЕого обс,[уживания"'r"#tr"ж:нr:ж;l"

fflтi"::*";rьной
поlrощи семье и

п. Бисерть 03 мая 20l 8 г.

Комиссии по противодействию коррупции в государственном irвToнoмlloM учреждении
социаJlьного обслуживания Свердловской области "I{eHTp соuиальной помоци ссмье и детям
Нижнесергинского района" в следуощем составе

l) Рассмотрение протоколов заседания комиссии
Министерства социа,тьной политики Свердловской
поли tикл по Н ижнесерги нскому районч.

Парфепова М.Г.. залtес гитеjlь лиректора

Обожина Н.Г., заместитель директора

[Iивоварова T.I'., юрисконсуJlьт отдела
кадрово-правовоt.tr обесttечения

Конев С.В.. начaulьник
Управ_ltения социапьной поJlитики

по Нижнесергипскому району

Великанов В.Ю.. залtести,гель предсе]tателя
общественной tlа-:tаты Бисерского городского округа

LПмархина Е.Л.. специапист по социаJlьной работе
отдеJIения социаrьной реабилитации

коррупции
социiLлыIой

IIо противодейс,гвикl

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Секретарь:

члены комиссии

Повестка дня:

1) Рассмотрение протоколов заседания комиссии по rrротиво.lействиttl
Министерства социальной политики Свердловской об.;lасти и Управления
политики по Нижнесергинскому району.

Слушали:

области и Управlrения
корруIlции

сtlttиlLtыlой

Парфенова М.Г., председатель комиссии:
Принять к сведению информацию, содержащуюся в IIротокоJе заседания комиссии по
противодейстВию коррупциИ в территориаЛьном oTpac.leBo' исполниl.елыlом .,ргане
государственной власти Свердловской области - Управление социальной IlоJIитики
Министерства социа,тьной политики Сверлловской области по Нижнесергихскому району от
25.04.2018 года.

Решили:
Комиссия вынесла решение:

1. Секретарю отдела кадрово-правового обеспечения Сопо.говtlй Н.В. весr.и yче,t,и

фиксировать письменЕые и устные обраrцения гражда}I (в гtlпr чис:tе жаlобы на действия
либо б9здействия специаJrистов учреждения). Срок - посгоянно.

2. Секретарю комиссии по урегулированию конфltикта интересов Сопотовой Н.В.
вести учет и регистрировать обращения с информацией о н.lличии у рабоrrlика учреждеIiия
личной заинтересованности, которм может lIривести к кtltlф:tикт}, иtlтсресов. Срок -
постоянно.

3. Секретарю комиссии по противодействию коррупчии I-AY кI{СIIСиfl
Нижнесергинского района> Пивоваровой T.I'. поддерживтгь информацию на официальных
сайтах уlреждения в рубрике <Противолействие коррупl(ии) в aKTytuIbHoM состоянии и в

соответствии с требованиями законодательства Российской Фелсраrtии и Свердltовской
области и рекомендациями Министерства социfu,lьной политики Сверjurовской области.
Срок постоянно.

Председатель комиссии l'|)
,, 1 Ilарфенова M.l-

Секретарь: Ilивоварова 1'.I'.2l
ц€; ,-